6
53
A
uf
sp
an
nv
o

Type
MK
MT
A1 D H H1 A B e
Nuten
Nuts
g
Hor.
kg
Vert.
kg
kg
Art.-Nr./
Order no
EUR
110 2 58 110 72 80 138 118 11 3 - 35 18 8 l BAS-RT-110
150 2 78 150 80 102 205 163 11 3 17 40 20 13 l BAS-RT-150
200 3 100 205 102 135 265 219 14 3 17 80 40 27 l BAS-RT-200
250 3 106 254 109 163 321 276 14 6 17 90 50 38 l BAS-RT-250
300 4 123 305 125 194 388 330 16 6 17 120 60 61 l BAS-RT-300
350 4 123 353 125 225 445 389 16 6 17 130 70 80 l BAS-RT-350
406 4 128 406 130 258 503 435 16 6 17 140 70 119 l BAS-RT-406
passend zu
suitable for
Typ
Type
Art.-Nr./
Order no
EUR
110 / 150 A, B, C l BAS-TS-1
200 D, E l BAS-TS-2
250 / 300 /
350 / 406
D, E l BAS-TS-3
passend zu
suitable for
verstellbar
adjustable kg
Art.-Nr./
Order no
EUR
max. min.
110 / 150 108 80 4 l BAS-RSV-108
200 145 115 6 l BAS-RSV-145
250 / 300 200 130 8 l BAS-RSV-200
350 / 406 260 190 12 l BAS-RSV-260
passend zu
suitable for
D d H kg
Art.-Nr./